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Predmet zákazky:	Futbalové ihrisko s umelou trávou na Slávii –2
Druh postupu:		podlimitná zákazka bez využitia elektronického trhoviska
Zákazka zverejnená:	vo VVO 42/2021 z 09.02.2021 pod značkou 11978-WYP
Verejný obstarávateľ: Mesto Trnava, Hlavná 1, 91771 Trnava


	
	Uchádzač
	Cena v EUR
bez DPH
	DPH
	Cena diela  v EUR s DPH

	
1.
	TRANSTAV TT (IČO: 44082371, SK), 
Jazdecká 81, 917 08 Trnava
	
623 020,00
	
124 604,00
	
747 624,00

	
2.
	SPORTFINAL s.r.o. (IČO: 44149671, SK), 
Mokráň záhon 4, 821 04 Bratislava
	
695 495,65
	
139 099.13
	
834 594,78

	
3.
	SPORT Construction a.s. (IČO: 27752771, CZ), 
Jindřišská 2092/28,   110  00  Nové Město, Praha 1
	
850 138,73
	
170 027.75
	
1 020 166,48

	
4.
	CS, s.r.o. (IČO: 44101937, SK)
Strojárenská 5487, 917 02 Trnava
	
686 745,81
	
137 349.16
	
824 094,97

	
5.
	MARO, s. r. o. (IČO: 36407020, SK),
Podhradská cesta 2, 038 52 Sučany
	
691 049,98
	
20%
	
829 259,98

	
6.
	SPORT NITRA s.r.o. (IČO: 36782041, SK), 
Pražská 2, 949 11 Nitra
	
648 147,50
	
20%
	
777 777,00



V Trnave, dňa 11.03.2021
Zapísal: Ing. Miroslav Lalík
